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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82417501U

2. Data e Regjistrimit 17/12/2018
3. Emri i Subjektit ALBAIMPRESA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagja nr. 9, Rruga Aleksander 
Goga, ND. 93, H 5, Kati i pare, 2001, Durres 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti aktivitet I Shoqerise do te jete te kryej cdo aktivitet 

tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, vecanerisht sa me 
poshte: a)Sherbime kundrejt ndermarjeve b)Ndertrime dhe 
konstruksion godinash, ndertime te ndryshme. c)Veprimtari 
investuese ndertimore per objekte civile, industriale, banesa 
e te tjera, per persona fizik e juridik, vendas e te huaj. 
d)Ndertime dhe konstruksion anijesh, riveshje te brendeshme 
e te jashteme te mjeteve detare. e)Punime te cdo lloji ne 
fushen e ndertimit  
Rexhep Llulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2018                Deri: 13/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhepLlulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAIMPRESA
E-Mail: rexhepllulla@gmail.com  
Telefon: 0692297818  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-035800-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387184-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.10.2019, ku është vendosur: Pezullim i aktivitetit, pa afat nga data 18.10.2019. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC79F19B-B33B-4576-830F-0C5AD5217DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB815136-8695-41A6-B7A2-61969A3FFEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81B2B67-BD42-437D-8640-F287ADC87B36

